
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 20 листопада 2020 року    Старокостянтинів   № 3/43/VII 

Про прийняття майна спільної власності  

територіальних громад сіл Старокостянтинівського  

району у власність Старокостянтинівської міської  

територіальної громади 

 

 

Відповідно до рішення Старокостянтинівської районної ради від 

12 листопада 2020 року № 6 «Про передачу майна спільної власності 

територіальних громад сіл Старокостянтинівського району у власність 

Старокостянтинівської міської ради» та керуючись ст.ст. 25, 60, п. 10 розділу V 

«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безкоштовно у власність Старокостянтинівської міської 

територіальної громади в особі Старокостянтинівської міської ради об’єкти 

нерухомого майна, що знаходилися у спільній власності територіальних громад 

сіл Старокостянтинівського району, згідно з додатком. 

 

2. Надати міському голові Миколі МЕЛЬНИЧУКУ право затвердити Акт 

приймання-передачі об’єктів нерухомого майна, вказаних в пункті 1 цього 

рішення. 

 

3. Включити об’єкти нерухомого майна, вказані в пункті 1 цього рішення, 

до Переліку об’єктів нерухомого майна комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


